GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE GOIÁS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DE
AUDITOR DO

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE GOIÁS

EDITAL Nº 09/TCE-GO, DE 25 DE JUNHO DE 2008 (*)

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE GOIÁS,  observadas  as disposições contidas no
Edital n. 01/TCE-GO, de 13 de setembro de 2007, publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás de 17 de
setembro de 2007, regulador do concurso público de provas e títulos para provimento de cargos efetivos de
AUDITOR do Tribunal de Contas do Estado de Goiás, RESOLVE:

I – DIVULGAR, em anexo, em conformidade com o disposto no subitem 9.5 do Edital
n.  01/TCE-GO/2007,  regulador  do  certame,  a relação,  em  ordem  alfabética,  dos  candidatos
aprovados na Prova Oral do concurso público, de provas e títulos para o cargo de AUDITOR DO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE GOIÁS, aplicada no dia 22 de junho de 2008;

II  –  REITERAR  aos  candidatos  relacionados  em  anexo,  que  detenham  títulos  admissíveis  e
aferíveis nos termos do Edital regulador do concurso,  obtidos até a data de encerramento da inscrição
preliminar (07 de outubro de 2007), que os mesmos deverão ser remetidos, no prazo de 5 (cinco) dias úteis,
contado  do  dia  seguinte  ao  da  publicação  deste  Edital,  via  SEDEX,  para:  Escola  de  Administração
Fazendária – ESAF – Concurso Público para Auditor do TCE-GO - Rodovia DF 001 – Km 2,3 – Setor de
Habitações Individuais Sul – Lago Sul – CEP 71.686-900 – Brasília-DF.

CONSELHEIRO EDSON JOSÉ FERRARI
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Goiás

CONSELHEIRO SEBASTIÃO JOAQUIM PEREIRA NETO TEJOTA
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público para os cargos de Auditor e de Procurador do TCE-

GO

(*) Publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás nº 20.399, de 30/06/2008, pág. 15.

ANEXO

Inscrição Nome
Nota
Prova
Oral

9007849 AUGUSTO BELLO DE SOUZA NETO 50,00
9004050 CELMAR RECH 65,43
9009760 CLAUDIO ANDRE ABREU COSTA 71,14
9004823 EDSON JOSE DE SOUZA JUNIOR 58,21
9004580 EINSTEIN ALMEIDA FERREIRA PANIAGO 57,86
9003533 FLAVIO LUCIO RODRIGUES DA SILVA 64,64
9003576 FLAVIO MACHADO NOGUEIRA 53,64
9010068 FRANCISCO IREILTON BEZERRA FREIRE 58,93
9006915 FRANCISCO JOSE PEREIRA DA SILVA 55,71
9004416 GILMAR RODRIGUES DE ALMEIDA 52,86
9000690 GUILHERME TORQUATO DE FIGUEIREDO VALENTE 80,00
9011129 HELDER KIYOSHI KASHIWAKURA 54,93
9006389 HELOISA HELENA A. MONTEIRO GODINHO 69,00
9007652 HENRIQUE CESAR DE ASSUNCAO VERAS (*) 52,86
9003282 LUCIANO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 78,86
9007270 LUIZ CARLOS AZEVEDO COSTA PEREIRA 61,43
9004343 MARCOS ANTONIO BORGES 75,43
9004807 ROBERTA PONTES 58,14
9000909 SILVESTRE GOMES DOS ANJOS 71,07
9005587 WALBER ROBBSON DE SANTANA 51,71
9012095 HUMBERTO BOSCO LUSTOSA BARREIRA (**) 63,93
9003550 PAULO SERGIO OLIVEIRA DE SOUSA 63,50
9001174 SANDRO ALEXANDER FERREIRA 63,93

(*) Candidato portador de deficiência
(**) Candidato sub judice